



T.C.
TRABZON VALİLİĞİ
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı :E-26654445-821.03-3288763

Konu :Festivaller

DAĞITIM YERLERİNE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız, ülkemizin sanayi ve teknoloji alanında atılımını hedefleyen Milli Teknoloji Hamlesini gerçekleştirme misyonuyla faaliyetlerini yürütmektedir. Milli Teknoloji Hamlesinin en önemli bileşenlerinden biri olan beşerî sermayenin geliştirilmesi konusu ise Bakanlığımızın faaliyetleri arasında önemli bir yere sahiptir.

Teknofest Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, bu kapsamda, ülkemizde teknoloji üretmeye yönelik bireysel yetkinliklerin geliştirilmesi ve toplumsal bilincin artırılması hedefiyle Bakanlığımızın öncülüğünde hayata geçirilen önemli bir etkinliktir. Teknoloji alanında faaliyet gösteren önemli kurum ve kuruluşlarımızın da katkılarıyla düzenlenen Teknofest, ev sahipliği yaptığı teknoloji yarışmaları, teknoloji gösterimleri, hava gösterileri, girişimcilik zirvesi gibi etkinlikler ile Milli Teknoloji Hamlesinin en büyük platformlarından biri haline gelmiştir. Her yıl düzenlenen ve bu yıl Karadeniz’de beşincisi gerçekleştirilecek olan festival, başta öğrenciler ve gençler olmak üzere toplumun her kesiminden gördüğü yoğun ilgi ile dünyanın en büyük havacılık ve uzay festivali olmayı başarmıştır.

Ülkemizdeki yoğun ilginin yanında, Teknofest uluslararası bir bilinirliğe ve etkileşime de sahiptir. Düzenlenen teknoloji yarışmalarında her yıl 100’e yakın ülkeden katılımcı yer almaktadır. Havacılık gösterileri diğer ülkelerden gösteri takımlarının katılımına açıktır. Etkinlikler, birçok yabancı misyon temsilcileri ve heyetler tarafından ziyaret edilmektedir. Bu platform, ülkemiz ile diğer ülkeler arasında savunma, havacılık ve uzay sanayilerinde iş birliklerinin tesis edilebilmesine de imkân sunmaktadır. Bu sayede, ülkemizin bilinirliğinin, itibarının ve dünyanın her yerinden Türkiye ile bağ kuran ülkelerin sayısının artırılmasına zemin oluşturmaktadır.

Bu yıl **Samsun** ili merkezli olarak, **30 Ağustos-4 Eylül 2022** tarihleri arasında Samsun Çarşamba Havalimanında ve bir bölümü de ilimizde gerçekleştirilecek olan Teknofest 2022 heyecanı, festival kapsamında düzenlenecek teknoloji yarışmaları için açılan başvurular ile başlamış bulunmaktadır. Teknofest Karadeniz için yarışmalara son başvuru tarihi **28 Şubat 2022**’dir. Festivalin hedeflerine ulaşmasında, özellikle yarışmaların mümkün olduğunca fazla gence duyurulması büyük önem arz etmektedir.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu:ABBDF106-F00B-4A55-AD0E-FAF2DE46FC79

Belge Doğrulama Adresi:<https://www.turkiye.gov.tr/stb-ebys>

Gülbaharhatun Mah. Hükümet Konağı Kat:5

Telefon :4446100

Faks:04622301981

Kep:sanayiveteknolojibakanligi.trabzonil@hs01.kep.tr

Bilgi İçin: Nuray KANSIZ Uzman

e-posta:nuray.kansiz@sanayi.gov.tr

İnternet adresi: www.sanayi.gov.tr





Tanıtım Metni ve afişlerinin ilgili Ek'lerde ve ayrıca bit.ly/Teknofest2022 linkinde yer aldığı TEKNOFEST 2022 etkinliğinin kurumunuz bünyesindeki tüm birimlere ve paydaşlarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

İsmail USTAOĞLU
Vali

Ek:

- 1- Teknofest 2022 Tanıtım Metni
- 2- Afiş 1
- 3- Afiş 2

Dağıtım:

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Trabzon Üniversitesi Rektörlüğüne
Avrasya Üniversitesi Rektörlüğüne
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Of Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Ortahisar Belediye Başkanlığına
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine
Kosgeb Trabzon Müdürlüğüne
Trabzon Teknokent
Trabzon Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Trabzon Beşikdüzü Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Şinik (Akçaabat) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Trabzon Ticaret Borsası Başkanlığına
Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Türk Standartları Enstitüsü Trabzon Belgelendirme Müdürlüğüne

TRABZON VALİSİ	
VALİLİK MÜDÜRLÜĞÜ	
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	Tarih:
REKÖR YAKARCIĞI	Tarih:
KURUM MÜDÜRLÜĞÜ	Tarih:
1	YEREL İDARELER
2	BAŞKA BÖLGELER
3	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
4	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
5	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
6	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
7	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
8	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
9	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
10	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
11	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
12	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
13	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
14	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
15	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
16	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
17	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
18	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
19	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
20	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
21	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
22	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
23	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
24	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
25	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
26	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
27	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
28	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
29	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
30	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
31	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
32	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
33	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
34	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
35	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
36	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
37	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
38	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
39	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
40	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
41	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
42	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
43	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
44	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
45	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
46	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
47	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
48	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
49	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
50	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
51	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
52	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
53	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
54	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
55	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
56	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
57	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
58	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
59	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
60	TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Belgenin aslı elektronik imzalıdır.

24/1/2022

İSMAIL USTAOĞLU

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: ABBDF106-F00B-4A55-AD0E-FAF2DE46FC79

Belge Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/stb-ebys>

Gülbaharhatun Mah. Hükümet Köşkü Kat:5

Telefon :4446100

Faks:04622301981

Kep:sanayiveteknolojibakanligi.trabzonil@hs01.kep.tr

Bilgi İçin: Nuray KANSIZ Uzman

e-posta:nuray.kansiz@sanayi.gov.tr

İnternet adresi: www.sanayi.gov.tr

